
Projekt 
 
z dnia  12 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

Uchwała Nr LIII.419.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r,  poz. 40 ze zm.) i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI.315.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2018 r. poz. 4053) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1  Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 50 m od następujących obiektów: 

1) szkół; 

2) obiektów kultu religijnego; 

3) lustra wody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6176D214-A361-4F2D-AD57-F01DC34AE43D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Rada Gminy określa zasady sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasady 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. W związku z powyższym, zasadne jest 
przyjęcie  powyższej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6176D214-A361-4F2D-AD57-F01DC34AE43D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII.419.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


